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Badania mikrobiologiczne rzeki Moskwy po
awarii energetycznej

Wyrzuty ścieków spowodowane były zatrzymaniem pracy oczyszczalni, które straciły zasilanie.
Oblicza się, że na terenie rosyjskiej stolicy do rzeki trafiło 150 tys. metrów sześciennych nieczystości.
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Informacje o testach mikrobiologicznych przekazywane są głównemu lekarza sanitarnemu Moskwy
co sześć godzin. Badanie prowadzi się głównie pod kątem czynników chorobotwórczych
wywołujących cholerę, czerwonkę czy zapalenie wątroby typu A. Wyniki testów mają być znane
w niedzielę.

"Moskowskij Komsomolec" przypomina, że latem 1999 roku w rzece Moskwie, w mieście Żukowskij,
wykryto w wodzie przecinkowca cholery, jednej z najgroźniejszych epidemicznych chorób zakaźnych.
Epidemiolodzy odradzają kąpiele w rzekach Moskwa i Oka.
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Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.

 
06-03-2025

Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.
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Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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